

Sundets skönhet AB

559198-8760

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karima Gültekin, Styrelseledamot

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget verksamhet skall vara att bedriva försäljning av medicinsk-teknisk utrustning, medicinsk-tekniska produkter, hudvårdsprodukter, hälsokost samt förbrukningsmaterial till läkarkliniker och estetiska kliniker, frisör salonger. Bolaget skall även bedriva byggverksamhet och förvaltning av kliniker, skönhetssalonger, import och export av möbler, komponenter och utrustning till befintliga kliniker och salonger i Sverige och utanför Sverige. Verksamheten kommer att erbjuda olika behandlingar och utbildningar inom skönhet och hälsa samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	217 680	1 191 047	212 569	63 999
Resultat efter finansiella poster	-705 710	46 612	-548 699	-216 835
Soliditet (%)	-77	3	-58	-15

Försäljningen har minskat jämfört med föregående år. Den planerade försäljningen för det kommande året förutser ökade försäljning då vi har infört en ny utrustning och valt aktivt att huvudsakligen sälja den kvarvarande utrustningen under året 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-65 534	46 612	31 078
Balanseras i ny räkning		46 612	-46 612	0
Årets resultat			-705 710	-705 710
Vid årets utgång	50 000	-18 922	-705 710	-674 632

En kontrollbalansräkning har upprättats vid uppmärksammat förbrukat kapital och styrelsen för bolaget har tillskjutit

700 000 kr aktieägartillskott för att återställa det egna kapitalet.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-18 922
Årets resultat	-705 710
Summa	-724 632
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-724 632
Summa	-724 632

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		217 680	1 191 047
Övriga rörelseintäkter		12 262	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		229 942	1 191 107
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-544 689	-43 669
Övriga externa kostnader		-363 114	-410 217
Personalkostnader	2	0	-567 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-123 409
Summa rörelsekostnader		-931 803	-1 144 481
Rörelseresultat		-701 861	46 626
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 849	-14
Summa finansiella poster		-3 849	-14
Resultat efter finansiella poster		-705 710	46 612
Resultat före skatt		-705 710	46 612
Årets resultat		-705 710	46 612

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	170 960	454 960
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	-130 000
Summa materiella anläggningstillgångar		170 960	324 960
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	18 000	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	18 000
Summa anläggningstillgångar		188 960	342 960
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		660 000	660 000
Summa varulager m.m.		660 000	660 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	41 560
Övriga fordringar		23 529	163 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		23 529	205 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 554	5 375
Summa kassa och bank		8 554	5 375
Summa omsättningstillgångar		692 083	870 700
Summa tillgångar		881 043	1 213 660

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-18 922	-65 534
Årets resultat		-705 710	46 612
Summa fritt eget kapital		-724 632	-18 922
Summa eget kapital		-674 632	31 078
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		868	0
Övriga skulder		1 554 203	1 165 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		604	17 195
Summa kortfristiga skulder		1 555 675	1 182 582
Summa eget kapital och skulder		881 043	1 213 660

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	348 960
Utgående anskaffningsvärden	348 960
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 000
Årets avskrivningar	-154 000
Utgående avskrivningar	-178 000
Redovisat värde	170 960

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	130 000
Försäljningar/utrangeringar	-130 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	18 000
Utgående anskaffningsvärden	18 000
Redovisat värde	18 000

Underskrifter

Årsredovisning för Sundets skönhet AB, 559198-8760
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Helsingborg

Karima Gültekin
Karima Gültekin
Styrelseledamot
2023-07-19